
ДОДАТОК 4 ТЕНДЕРНОЇ ДОКУМЕНТАЦІЇ  
 

ОБГРУНТУВАННЯ  

технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі  

(відповідно до пункту у 4 1  постанови КМУ від 11.10.2016 № 710 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами)) 

за процедурою відкритих торгів з особливостями закупівлі по предмету:  

Реконструкція території з кадастровим номером 7125182800:01:000:0867 під сквер Пам'яті в с. Іркліїв 

Золотоніського району Черкаської області (благоустрій) 

Показник національного класифікатора України ДК 021:2015 “Єдиний закупівельний словник”  45450000-6  Інші 

завершальні будівельні роботи  

Ідентифікаційний номер в електронній системі закупівель:  

UA-2025-03-17-011476-а   

на очікувану вартість – 8 007 285,60 грн.  

Оголошення про проведення відкритих торгів з особливостями  

Виконавчий комітет Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської області, Код згідно з ЄДРПОУ: 04408100, місцезнаходження: 

19950, Україна, Черкаська область, Золотоніський район, с.Іркліїв, вул. Соборності,2.  

1. Категорія Замовника - згідно п.3 ч.1 ст. 2 ЗУ "Про публічні закупівлі" (юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної 

громади).  

2.Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним 

словником ДК 021:2015 – 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи (Реконструкція території з кадастровим номером 

7125182800:01:000:0867 під сквер Пам'яті в с. Іркліїв Золотоніського району Черкаської області (благоустрій))  

3 . Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: відкриті торги з особливостями,  

UA-2025-03-17-011476-а 

4. Розмір бюджетного призначення: 8145976,00грн.  затверджений рішенням сесії Іркліївської сільської ради №51-16/VIII від 27.02.2025р. 

«Про внесення змін до рішення сільської ради від 20.12.2024  №48-33/VIII   "Про бюджет Іркліївської сільської  територіальної громади 

на 2025 рік"» .  



ДОДАТОК 4 ТЕНДЕРНОЇ ДОКУМЕНТАЦІЇ  
 

Очікувана вартість закупівлі: 8007285,60 грн з ПДВ.  

5. Дата оголошення: 17 березня  2025 року. 

 

6.Обсяги закупівлі: 1 робота 

7.Строк надання послуг: – Протягом шести місяців з дати підписання договору, але не пізніше 25.12.2025 року.  

Місце надання послуг: 19950, Україна, Черкаська обл., Золотоніський район, с.Іркліїв. 

8. Мета проведення закупівлі: облаштування скверу Пам’яті в с.Іркліїв задля вшанування подвигу загиблих Героїв-жителів громади. 

 

9.Обгрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі: Необхідність проведення реконструкції території з кадастровим 

номером 7125182800:01:000:0867 під сквер Пам’яті в с.Іркліїв Золотоніського району Черкаської області зумовлена потребою влаштування місця 

вшанування та увічнення пам’яті загиблих військовослужбовців (жителів громади) у війні рф проти України, які віддали свої життя за 

суверенітет, незалежність та територіальну цілісність України.  Сквер слугуватиме місцем для вшанування  загиблих героїв та збереження їхнього 

подвигу в пам'яті майбутніх поколінь. Він буде символом єднання та солідарності громади, яка пережила трагедію війни.  

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі здійснено на підставі затвердженої проектно-кошторисної документації, 

а саме відомості ресурсів до зведеного кошторисного розрахунку вартості об’єкта реконструкції та локального кошторисного розрахунку. 

 

Якість виконаних робіт повинна відповідати встановленим державним нормам, стандартам будівництва України - ДБН А.2.2-3:2014 «Склад та 

зміст проектної документації на будівництво», Наказу Мінрегіону від 01.11.2021 №281 «Про затвердження кошторисних норм України у 

будівництві», а також проектній документації на виконання робіт за Договором. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДОДАТОК 4 ТЕНДЕРНОЇ ДОКУМЕНТАЦІЇ  
 

Відомість ресурсів  
 

№ 
Ч.ч. 

Шифр 
ресурсу 

Найменування  
Одиниця  
виміру 

Кількість 

Поточна  
ціна за 

одиницю, 
 

 грн. 

у тому числі: 

відпускна 
ціна,  

 
грн. 

транспортна 
 складова, 

 
 грн. 

заготівель- 
но-склад- 
ські вит- 

рати, грн. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
    III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти             

40 +&С100-1507- 
15 
варіант 1 

Світильник з LED-лампою "Куля" Ф400мм  шт 21     

41 +С111-175 Цвяхи будівельні з конічною головкою 4,0х100 мм т 0,01573892     
42 +С111-181-1 Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3х70 мм т 0,00018     
43 С111-324 Кисень технічний газоподібний м3 7,2759     
44 С111-606 Мастика герметизувальна, така, що тужавіє, 

однокомпонентна будівельна "Геростон" 
т 0,00082     

45 С111-816 Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення 
світлий, діаметр 1,1 мм 

т 0,0011935     

46 С111-818-1 Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення 
світлий, діаметр 4,0 мм 

т 0,016433     

47 +&С111-1275- 
10 

Урни для сміття шт 4     

48 +&С111-1303- 
1 
варіант 1 

Труба вініпластова гофрована, діаметр 25мм 1000м 0,126     

49 +С111-1504 Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42 т 0,00146     
50 +С111-1513 Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42 т 0,0015716     
51 +С111-1515 Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46 т 0,11315     
52 +С111-1519 Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55 т 0,0053     
53 +С111-1522 Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А т 0,00015     
54 +С111-1529 Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42 т 0,002646     



ДОДАТОК 4 ТЕНДЕРНОЇ ДОКУМЕНТАЦІЇ  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

55 С111-1639 Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм шт 1,097     
56 С111-1658 Лак бітумний, марка БТ-123 т 0,0001314     
57 С111-1721- 

11А 
варіант 1 

Стрічка сигнальна  м 126     

58 С111-1848 Болти будівельні з гайками та шайбами т 0,016618     
59 С112-53 Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 

75-150 мм, товщина 25 мм, ІІІ сорт 
м3 0,160897     

60 +С112-58 Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 
75-150 мм, товщина 32,40 мм, ІV сорт 

м3 0,0108     

61 С112-61 Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 
75-150 мм, товщина 44 мм і більше, ІІІ сорт 

м3 0,114328     

62 С112-172 Бруски обрізні з берези, липи, довжина 2-3,75 м, усі 
ширини, товщина 32-70 мм, ІІ сорт 

м3 0,0039     

63 +&С112-1003 
варіант 1 

Лавка садова для відпочинку довжина 2,2м шт 2     

64 +&С113-2095- 
ОЦ 
варіант 1 

Опора оцинкована 4,2м шт 9     

65 +&С113-2095- 
ОЦ 
варіант 2 

Опора оцинкована 6,3м шт 2     

66 +&С113-2095- 
ОЦ 
варіант 3 

Флагштоки із флагами 4м шт 2     

67 +С113-2136 
варіант 1 

Щит управління вуличним освітленням шт 1     

68 +&С121-393-1 
варіант 1 

Декоративна огорожа м 44,1     

69 +&С121-792-2 
варіант 1 

Кронштейн 6-ті рожковий шт 2     

70 +&С121-792-2 
варіант 2 

Кронштейн 1-но рожковий шт 9     

71 С123-514-У Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм м2 35,647614     
72 С123-515-У Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм м2 0,19845     
73 С124-19 Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, 

клас А-ІІІ, діаметр 6 мм 
т 0,021     

74 С1110-111 Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм т 0,0000876     
75 С1112-27 Карборунд кг 3,568     
76 С1113-101 Борошно андезитове кислототривке, марка А т 0,00045     
77 С1113-246 Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра т 0,00663     



ДОДАТОК 4 ТЕНДЕРНОЇ ДОКУМЕНТАЦІЇ  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

78 +&С1416- 
8684-1 

Бордюр 1000х200х80 шт 18     

79 +С1421-9452 Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, 
фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше 

м3 49,195     

80 +С1421-9453 Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, 
фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше 

м3 421,7472     

81 +С1421-9505 
варіант 1 

Гранвідсів (жорства) з додаванням цементу 10% м3 14,94536     

82 +&С1421- 
9552-1 

Гарцовка м3 87,8     

83 +&С1421- 
9956-1 
варіант 2 

Арки металеві інд. виготовлення (73 штуки) шт 1     

84 +&С1421- 
9956-1 
варіант 4 

Шпиль металевий з декоративним кованим оформленням 
та гербом (стела) 

шт 1     

85 +&С1421- 
9956-1 
варіант 5 

Фоторамка ритуальна металева шт 73     

86 С1421-10145 
варіант 1 

Плити облицьовувальні гранітні, товщина 25 мм м2 10     

87 +С1421-10634 Пісок природний, рядовий м3 405,59335     
88 +С1424-11600 Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], 

крупність заповнювача більше 40 мм 
м3 73,12225     

89 +С1424-11604 Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], 
крупність заповнювача більше 40 мм 

м3 18,8268     

90 +С1424-11611 Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], 
крупність заповнювача більше 20 до 40 мм 

м3 0,816     

91 +С1425-11683 Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100 м3 0,0045     
92 +С1425-11700 Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3 м3 0,35     
93 +&С1426- 

11788-6 
варіант 1 

Плитка бетонна тротуарна "Старе місто" (Золотий 
мандарин) 

м2 470     

94 +&С1426- 
11788-6 
варіант 2 

Плити бетонні тротуарні 300х300х50мм м2 923,14     

95 С1429-117 Суміш насіння газонних трав ц 0,0432     
96 С1517-164 Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1, 

0 мм 
т 0,001752     

97 С1545-4 Бірка маркувальна 100шт 0,08935     
98 С1545-23 Втулка В54, В59 100шт 0,0876     



ДОДАТОК 4 ТЕНДЕРНОЇ ДОКУМЕНТАЦІЇ  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

99 С1545-70 Кнопка К227 100шт 0,18221     
100 С1545-101 Стрічка монтажна ЛМ 100м 0,02102     
101 С1545-248 Скоби будівельні кг 2     
102 С1546-63 Припой ПОС-18 т 0,001095     
103 С1546-66 Пропан-бутан технічний м3 2,35272     
104 С1546-83 Тавот кг 18,0456     
105 +&15093- 

35013-4-Я 
варіант 1 

Трижильний кабель напругою до 660в перерiзом 3.1,5мм2 
ВВГ 

1000м 0,11     

106 +&15093- 
38063-1 
варіант 1 

Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.4мм2 
ВВГ 

1000м 0,172     

              

    
Енергоносiї машин, врахованих в складi 

загальновиробничих витрат 
    

    

107 С1999-9001 Електроенергія кВт-год 42,4612     

108 С1999-9005 Мастильні матеріали кг 0,2207     

  

Допускається використання еквівалентних виробів і матеріалів, зазначених у всіх вищевказаній кошторисній документації. 

 

 

Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі визначені відповідно до виявленої потреби ОТГ щодо проведення реконструкції 

території під сквер Пам’яті в с. Іркліїв Золотоніського району Черкаської області та належного його функціонування. 

Посилання Замовником в найменуванні та/або технічних характеристиках на виробників (у разі наявності), торговельну марку (у разі 

наявності) або тип (у разі наявності), тощо – обумовлено в тому числі і наданням Учасникам загального уявлення про технічні характеристики 

чи складові Робіт. 

Очікувана вартість предмета закупівлі була прорахована шляхом купівлі робіт з виготовлення ПКД (укладення договору з організацією, яка 

складає проектно-кошторисну документацію). 

Для дотримання принципів Закону, а саме максимальної економії та ефективності, Замовник прийняв рішення провести закупівлю саме таких 

робіт». 

 

 

 

 

 



ДОДАТОК 4 ТЕНДЕРНОЇ ДОКУМЕНТАЦІЇ  
 

 

 


